ανάγκες των Υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τοµέα Αθηνών, 
προϋπολογισµού 30.000€ (τριάντα χιλιάδες ευρώ) πλέον ΦΠΑ στον προσφέροντα την 
χαµηλότερη συνολικά τιµή σε ευρώ, ήτοι στην εταιρεία ΚΟΤΤΗΣ-ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε. και στην τιµή 
της οικονοµικής της προσφοράς, ήτοι 11.892,20€ (έντεκα χιλιάδες οκτακόσια ενενήντα δύο 
ευρώ και είκοσι λεπτά) πλέον ΦΠΑ. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                       Τρουλάκη Άννα 

Τα Μέλη  

Μπάστας Κωνσταντίνος